СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ДВАДЦАТЬ  ВОСЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

11 марта 2016 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов

ЗАТО г. Островной от 22.11.2005 № 16-02 «О системе налогообложения

на территории ЗАТО г. Островной в виде единого налога на вмененный

доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

закрытое административно-территориальное образование город Островной Мурманской

области, Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 22.11.2005

№ 16-02 «О системе налогообложения на территории ЗАТО г. Островной в виде единого

налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (в редакции решения

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 28.12.2015 № 23-02) следующие изменения:

- пункт 5 изложить в редакции:

«5. Организации и индивидуальные предприниматели, изъявившие желание

перейти на уплату единого налога, обязаны встать на учет в качестве

налогоплательщиков единого налога в налоговом органе.».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца после

его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

ЗАТО г. Островной

11 марта 2016 года

№ 28-02

Г.В. Чистопашин

file:///C:/content/act/f7de1846-3c6a-47ab-b440-b8e4cea90c68.html